
Vývoj v oblasti počítačů se žene vpřed mílovými kroky. Ve volně šiřitelném 
softwaru to pak platí dvojnásob. Každý den vznikají tisíce programů. V tomto 
množství najdete odpad i perly - celek připomíná příslovečnou kupku sena. Jak 
se však v této záplavě vyznat? Existuje způsob, jak najít to, co opravdu stojí
za váš čas? 
Ano, existuje. Je to způsob snadný, pohodlný se zaručenými výsledky.
 

Již po desáté se sešli (letos to bylo v Tampě na Floridě) odborníci, aby 
vybrali nejlepší práce nezávislých autorů z volně šiřitelné branže. Účast 
přijali experti z časopisů PC Magazine, Computer Gaming World, FamilyPC, ZDTV,
ZDNETu a specialisté z profesní nevýdělečné organizace Shareware Industry 
Awards Foundation.

Zhodnotili tisíce programů, aby mohli nejširší uživatelské obci doporučit to, 
co by nikdo neměl přejít bez povšimnutí. Oblastí zájmu bylo mnoho - nástroje 
na práci s grafikou a multimédii, utility pro internet, systémové utility, 
aplikace, byznys, komunikace a sítě, programování, programy pro práci se 
soubory, prostředky pro vývoj webu, HTML editory, programy pro e-mail, newsy a
chat; akční a dobrodružné hry, deskové hry, karetní a hazardní hry, hlavolamy;
osobní finance, vzdělávání dětí, vzdělávání dospělých, rodinná zábava, 
domácnost a programy pro osobní produktivitu atd.

Oblasti soutěžení byly opravdu rozdílné. Ale bez ohledu na rozmanitost témat -
jedno je jisté: každá z těchto kategorií obsahuje programy, které výrazně ční 
nad ostatní.

Do užšího výběru zařadili stovky programů. Pečlivě je testovali, zkoumali a 
nakonec vybrali šťastné vítěze. Těmto programům pak udělují prestižní cenu 
"Ziff-Davis Shareware Awards" a "Shareware Industry Awards", o které se v 
odborných kruzích mluví jako o "Oscarech za shareware".

Druhou stejně významou část tohoto CD tvoří nejlepší software vybraný za rok 
2000 uznávanou odbornou organizací SIAF. Ta v rámci Shareware Industry 
Conference při každoročním setkání několika set autorů, distributorů a zájemců
o shareware zvolila ty opravdové hvězdy volně šířitelného nebe. Nejlepší 
programy SIAF se vyhlašují už deset let - to je opravdová záruka dobré volby. 
Zde jsou pro vás připraveny zaručené softwarové perly.

A právě tyto unikátní programy vám přináší tento CD-ROM. Podle odborníků 
nejhodnotnější kolekce, jaká v roce 2000 vznikla. Zde máte jistotu, že 
vyberete správně. Nic lepšího už na světě zaručeně neexistuje. Nyní už víte, 
jak najít svou jehlu v kupce sena.

A co víc? Ušetříte peníze - řada programů je v plné verzi. Nemusíte tedy 
kupovat obdobný komerční software.

Nejlepší shareware roku 2000 je správná a bezpečná volba.

Další výhody:

Pohledný multimediální ovládací program; přímé spouštění a instalace programů 
z CD; rozsáhlý buklet s řadou rad a informací; české popisy všech programů, 
jejich vlastností a funkcí; český návod na práci s volně šiřitelným softwarem.

Soutěž Nej CD '99



Na přelomu roku 1999/2000 vyhlásilo prestižní nakladatelství Vogel Publishing,
s.r.o. (např. časopisy Chip, Level ad.) čtenářskou anketu "Nej CD '99". V ní 
volili čtenáři nejoblíbenější CD-ROM roku 1999. Máme tu čest vám oznámit, že 
naše edice "Nejlepší shareware" získala třetí místo v kategorii "Sharewarové 
kolekce".


